
72 KŘÍŽOVKA O CENY

5.50 Oggy a Škodíci V
Animovaný seriál 2017 

6.20 Robot a příšerka (24)
Americký animovaný fantasy seriál 

6.45 Milesova vesmírná 
dobrodružství (6)
Americký animovaný seriál (2015)

7.15 Kačeří příběhy (21, 22)  
Americký animovaný seriál  (1989)

8.05 Tučnáci z Madagaskaru III (2)
Americký animovaný seriál (2012)

8.30 Tvoje tvář má známý hlas IV
11.10 Koření
12.05 Volejte Novu
12.45 Rady ptáka Loskutáka  

Pořad plný rad, inspirace a nápadů 
pro zahrádkáře, kutily i chovatele.

13.40 Tipy ptáka Loskutáka  
13.55 Výměna manželek V

Tentokrát se jedním z prostředí Výměny
manželek stane rodinné ZOO se 140 
zvířaty, o které se bude muset postarat
Míla z panelákového libereckého bytu.
Naopak, Štěpánka se pokusí do 
rozhádané rodiny vrátit ztracenou 
lesbickou dceru. 

15.20 Krásná pokojská
Krásná služebná Jennifer Lopez jednoho
dne okouzlí hotelového hosta Ralpha
Fiennese. Jenže on je vlivný a bohatý
kandidát na senátora a ona jen chudá
matka s výřečným synkem! 
Americká romantická komedie (2002).

17.30 Znovu sedmnáctiletý
Americká romantická komedie (2009).

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Tvoje tvář má známý hlas IV
Čtyři finalisté, jeden vítěz. Těšte se 
na velkolepou finálovou jízdu, známé
písničky, populární tváře a buďte 
svědky vyhlášení vítěze čtvrté řady 
nejoblíbenější show Tvoje tvář má 
známý hlas!

22.55 Boj o přežití
Milla Jovovich pracuje jako bezpečnostní
pracovnice americké ambasády v 
Londýně. Když přežije pumový útok, 
při kterém zahyne řada jejích kolegů,
čeká ji těžký úkol. Musí zabránit 
velkému teroristickému útoku. Nebude
to mít ale lehké, v patách jí je nájemný
zabiják. Americký film (2015).

0.40 Krásná pokojská
Americká romantická komedie (2002).

2.25 Krok za krokem II (2)  
3.00 Co na to Češi 
3.40 Výměna manželek V

TV PROGRAM

film
Boj o přežití22.55

SOBOTA 18.11.

3.55 Skleněné peklo
Americký film (1974). 

6.30 Herbie jede rallye
Americká komedie (1977). 

8.20 Sněhová královna
Německý film (2014). 

10.00 Námořní vyšetřovací služba VII
10.50 Námořní vyšetřovací služba VII

Sedmá řada amerického krimi seriálu
12.05 Cesta do hlubin študákovy duše

Česká komedie (1939) 
13.35 Za plotem

Americká animovaná komedie (2006).
15.00 Shrek Třetí

Americký animovaný film (2007).
16.40 Pension pro svobodné pány

Československá komedie (1967). 
18.05 Něžné vlny   Česká komedie (2013) 
20.00 Tron: Legacy

Mladý Sam Flynn se stále nemůže 
smířit se záhadným zmizením jeho 
otce Kevina. Muže, který byl kdysi 
známý jako největší světový tvůrce 
videoher. Když Sam objeví záhadný 
signál poslaný ze staré otcovy arkády,
zjišťuje, že se ocitl v digitálním světě,
kde byl jeho otec uvězněn po dvacet 
let. Americký sci-fi film (2010). 

22.25 Scary Movie 5
V pátém díle úspěšných parodií, si tvůrci
berou na paškál převážně horory série
Paranormal Activity. Mladým manželům
se narodí první dítě, jenže místo aby 
se radovali z novorozence, musí se 
vypořádávat s narůstajícím počtem 
nadpřirozených jevů, které se v jejich
útulné domácnosti prošpikované 
videokamerami vyskytují... 
Americká komedie (2013).

23.45 Neznámý  Akční koprodukční film 
1.45 Nebezpečná zásilka

Americká romantická komedie (1998).
3.05 Boj o přežití  Americký film (2015).

6.50 Gloucester Rugby - Saracens  
Záznam 8. kola ragbyového utkání 
anglického Premiership Rugby

8.25 Walker Texas Ranger VIII (18,19)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

9.55 Walker Texas Ranger VIII (20,21)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

11.40 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

12.30 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu

13.40 Válka skladů Texas II (11, 12)
Americký dokument (2012)

14.30 Válka skladů Texas III (1, 2)
Americký dokument (2012)

15.35 Mistři zastavárny XIV (1, 2)
Čtrnáctá řada americké reality show 

16.20 Mistři zastavárny XIV (3, 4)
Čtrnáctá řada americké reality show 

17.05 Walker Texas Ranger VIII (22,23)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

18.40 Válka skladů Texas III (3, 4)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny XIV (5, 6)
Čtrnáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka New York VI (6)
Šestá řada americko-kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.05 Kriminálka New York VI (8)
Šestá řada americko-kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.55 Černá listina IV (19)
Americký kriminální seriál (2016). 

22.45 Kriminálka New York VI (4)
23.30 Kriminálka New York VI (5)
0.15 Kriminálka New York VI (6)
1.00 Kriminálka New York VI (8)
1.40 Černá listina IV (18, 19)
3.00 K.O. Night Show 2017  
3.50 GOAL (46/2017)  
4.45 Ripleyho věřte nevěřte II

VYHRAJTE 1 x KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 
na krizovky@uniform.cz do 30.11.2017. Slosování proběhne 1.12.2017.


